Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Профсоюзная организация_____________________________________________

                                             (наименование первичной профсоюзной организации)

ПРОТОКОЛ

профсоюзного собрания

№ _______

«___» ____________ 20__ г.

На учете в профсоюзной организации состоит __________ членов Профсоюза.

На собрании присутствует ____________ членов Профсоюза.

В работе собрания принимают участие: ___________________________________

_____________________________________________________________________

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. __________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________

1. Слушали: _______________________________________________________

(указать Ф.И.О. докладчика)

о _______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________.

(1-й  вопрос повестки собрания)

(доклад или информация прилагаются, или излагается подробная запись).

постановили:

1. ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»_____, «против»_______, «воздержались»_________.

2. Слушали: _______________________________________________________
(указать Ф.И.О. докладчика)

о _____________________________________________________________________.

(I1-й вопрос повестки собрания)

(доклад или информация прилагаются, или излагается подробная запись).

постановили:

1. ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»_____, «против»_______, «воздержались»_________.

Председатель

профсоюзной организации
____________
_____________________
            (подпись)
            (расшифровка подписи)

М.П.